
 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

22 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29 березня 2018 року             с.Судилків                                 №  7 
 

 

Про внесення доповнень до Програми 

соціально- економічного розвитку на території 

Судилківської  сільської ради на  2017-2020 

роки  

 

З метою формування якісного та безпечного середовища життєдіяльності 

населення сільської ради, керуючись законами України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України», „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  сільська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести доповнення до рішення сільської ради від 04 січня 2018 року №27  «Про 

затвердження Програми соціально – економічного розвитку сільської ради  на 2017 -2020 

роки» зі змінами   , а саме: 

1.1 Абзац третій Програми доповнити  текстом наступного змісту: « З метою 

визначення пріоритетних завдань розвитку громади, залучення додаткових інвестицій , 

забезпечення збалансованого та узгодженого розвитку місцевої економіки необхідно 

розробити і затвердити Стратегію розвитку об’єднаної громади та виготовити 

презентаційний ролик про Судилківську об’єднану територіальну громаду.   

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

             Сільський голова                                                                                           Т.М. Котик 

 

 


